
Karlovarský kraj 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: 4854/IN/18 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 9 

 

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 
 

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy 

objektu trafostanice" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“ 
 

Dne 5. 10. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 

4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice" žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění (jednotlivé dotazy zadavatel 

pro větší přehlednost očísloval): 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP 

pavilon B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice“ 

 

Část 1  

1.  Bude vyklizení objektu v rámci plnění VZ? Chybí ve výkazu výměr. 

 

2. V poskytnutém výkazu výměr na listě - Stavební část je pol. č. 28 a 128, která má měrnou 

jednotku komplet. Žádáme Zadavatele o jednoznačnou specifikaci této položky pro přesné 

ocenění. 

 

3. Dotaz na azbest – výkres 03-15_D11_ASR07_Řezy_A-A_B-B - Skladba S.5.1 - 

vyspecifikovat konstrukce kde se azbest nachází. 

 

4. Ve výkazu výměr – Stavení část je pol. 169 je chybně popsáno označení, dle projektové 

dokumentace se jedná o podhled ozn. KP.4.3., ve VV – KP.4.2. Žádáme zadavatele o kontrolu 

a případnou opravu výkazu výměr. 

 

5. V poskytnutém výkazu výměr chybí položka týkající se úklidu budov občanské výstavby. 

Prosíme o doplnění. 

 

 

 

 

 



Karlovarský kraj 

 

 

Část 2 

 

6.  Jsou níže uvedené dvoukř. dveře v rámci plnění VZ? Ve výkresu 3. NP CHÚC není řádně 

zřejmé zda patří za hranici „Řešeno samostatnou PD“ či nikoliv. Dveře nejsou označené jako 

stávající, prosíme o vysvětlení. 

 

 3. NP dveře dvoukřídlé - 11.c L 1700/2150, 12.c P 1760/2080, 2x 16.c A 1780/2120. 

 

7. Prosíme zadavatele o vysvětlení výkresu CHÚC 5. NP, kde je hranice řešeného prostoru, 

dodavatel si není jist, zda níže uvedené dveře jsou v rámci plnění VZ, jsou uvedeny ve VV, ale 

ve výpise dveří v PD chybí. Dále zde patří ocelové válcované nosníky z pol. .č. 1, 3 (Stavební 

část), kdyby tato část nebyla v plnění, měl by být odečten součet nosníků z množství v těchto 

položkách. Nutno také opravit, pokud investor upraví dodávku nosníků, množství nátěru i pol. 

č. 122 – Dokončovací práce – nátěry. 

 

 5. NP dveře – 2.c P,L 800/1970, 3.c P1600/1970. 

 

8. Nesedí počet ocelových zárubní s výkresy. V položce č. 20 (Stavební část) by mělo být 9ks 

dále v pol. č. 21,24 žádná, tzn. V pol. .č. 19 se jedná o 10ks, pol. č. 23 je množství nula. 

Prosíme o opravu výkazu výměr. 

 

9. V oddílu Konstrukce truhlářské (Stavební část) u pol č. 56 je množství 5, ve výpisu 4, prosíme 

o opravu. Dále pol .č. 58, 59, 62 nejsou ve výpisu dveří. Chybí dveře ozn. 5c. P 

 

10. Kce zámečnické (Stavební část) - chybí dveře ozn. 5c. P, prosíme o doplnění. 

 

11. Ve výkresu 3. NP – levé a pravé schodiště si není uchazeč jist zda madla – E1 a kryt rohu 

E2 mimo schodišťové prostory jsou v rámci plnění VZ, jelikož počet všech těchto prvků nesedí 

s množstvím ve výkazu výměr. Prosíme o vysvětlení, popřípadě úpravu množství ve výkazu. 

 

12. Ve výkazu výměr – Stavební část chybí chybí dveře ozn. 5.c P 1680/2050. 

 

13. U pol. č. 87 – Stavební část není blíže specifikovány rozměry, váha atd. Prosíme o upřesnění 

 

14. V oddílu Podlahy z dlaždic (Stavební část) chybí hliníková schodová lišta samolepící 30/30 

mm, dl. 1,65m dle PD – 5. NP. Prosíme o doplnění. 

 

15. Ve výkazu výměr chybí kazetové podhledy z místností -2.01 KP1 rozměr 74m2, -1.01 KP1 

rozměr 79m2. 

 

Děkujeme za zodpovězení dotazů. 

 

 

 

 

 

 

 



Karlovarský kraj 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 

  

ad 1. Ano, vyklizení objektu je součástí VZ (viz. technická zpráva – kapitola 3. – Bourací a 

vyklízecí práce a položka byla doplněna do VV (odd. 9 – pol. 130): 

...Vlastní stavební úpravy budou zahájeny vyklizením dotčených částí objektu... 

 

ad 2. Pol. 28: Jedná se o kotvení veškerých konstrukcí zavěšených na stávající stropní panely, 

např. zavěšené podhledy, rozvody vzduchotechniky, kabelové žlaby, ostatní potrubní rozvody 

atd. Přesnou specifikaci, co se týká množství, lze určit až v průběhu stavby (odd. 4 – pol. 28 – 

doplněný popis).  

Pol. 128: Jedná se zejména o označení dveří, specifikaci lze odvodit z výpisu stavebních výplní 

(ASR.12) a z orientačního systému (ASR.13.9) odd. 9 – pol. 129 VV doplněn odkaz na PD.  

 

ad 3. Předpokládaný výskyt azbestu je popsán v technické zprávě – kapitola 3.  - Bourací a 

vyklízecí práce: 

...Vzhledem k tomu, že stavba byla provedena v době, kdy byly používány výrobky z obsahem 

azbestu uvažuje se v rámci PD i s možným výskytem těchto nebezpečných odpadů. Jejich výskyt 

se předpokládá zejména při provádění bouracích prací stávající konstrukce střešního pláště. 

Předběžný možný odhad 80.000 kg tohoto odpadu (do odhadu je zahrnuto: stávající bednění - 

střešní azbestocementové zákrytové desky tl. 15 mm, stávající hydroizolační souvrství - živičné 

hydroizolační pásy natavené k podkladu v celkové tl. 18 mm, stávající tepelná izolace - skelná 

vata v tl. ~80 mm). Konečný rozsah i typy dotčených konstrukcí bude určen v průběhu realizace 

po konzultaci s příslušnými orgány státní správy). 

Došlo ke změně výměry – odd. 997 celý, odd. 765 – pol. 228 VV.  

 

viz. přiložené foto č. 2, 3, 4, 5  

 

ad 4. Zadavatel se domnívá, že měl tazatel na mysli pol. 196, kterou opravil viz. nový výkaz 

výměr - odd. 763 – pol. 198  VV opraven popis položky (z KP.4.2 na KP.4.3). 

 

ad 5. Doplněno do VV - odd. 9 – pol. 102.  

 

ad 6. Tyto dveře nejsou součástí VZ. Byly osazeny v rámci již realizované akce: Nemocnice 

Sokolov, stavební úpravy 3.NP pavilonu "B", CHIR - lůžkové odd. 

 

ad 7. Uvedené dveře nejsou součástí VZ CHÚC (byly z této akce vyjmuty). Byly již 

provedeny v rámci realizace stavby “Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 3.NP pavilonu 

"B", CHIR – lůžkové  odd.” VV - odd. 3 – pol. 3, odd. 783 – pol. 122.  

 

ad 8. Opraveno ve VV- odd. 6 – pol. 19,20.  



Karlovarský kraj 

 

 

ad 9. Ve VV opraveno značení (1x 4c/L + 1x 5c/P) – viz. přiložený výpis výplní.  

VV - odd. 766 – pol. 57, 58 

odd. 767 – pol. 70  (opraven popis z 04c/P na 05c/P) 

 

ad 10. DTTO.  

ad 11. Madla E1 a kryty rohů E2 jsou součástí VZ CHÚC v množství specifikovaném na 

výkrese 3.NP (jedná se pouze o madla a kryty ve vlastních prostorech schodišť). 

ad 12. DTTO výše uvedený bod (5c/P). 

ad 13. Do VV doplněna specifikace (viz. přiložené foto č. 1 a nový VV odd. 767 - položka 

85).  

ad 14. Doplněno do VV - odd. 775 – pol. 103, 104.  

ad 15. Doplněno do VV - odd. 763 – pol. 46, 47, 53, 54, 55.  

 

V Karlových Varech dne 10. 10. 2018 
 

 

 

 

Ing. Andrea Černá, v. r. 


		2018-10-10T15:19:55+0200
	Ing. Andrea Černá




